
26/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=916097&acao=A&tipo=t 1/7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2021 (SRP)
 

Às 09:41 horas do dia 26 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2021, referente ao Processo
nº 23411013886202077, o pregoeiro, Sr(a) DIEGO SPADER, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.001.714,2800
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 838.129,0800 .
 
Itens do grupo:

 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 2 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 3 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 4 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 5 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 6 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 
Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 97.223,7600
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 84.578,0400 .
 
Itens do grupo:

 7 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 8 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 
Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 158.412,4800
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 140.220,6000 .
 
Itens do grupo:

 9 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 10 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 



26/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=916097&acao=A&tipo=t 2/7

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 162.037,6800
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 125.687,0000 .
 
Itens do grupo:

 11 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 12 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Auxiliar de Manutenção Predial - Coronel Vivida
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 41.778,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 36.291,7200 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 36.291,7200

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Operador de Máquina Costal - Palmas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 193.969,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 172.192,6800 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 172.192,6800

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Auxiliar Administrativo - Palmas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 547.720,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 463.248,7200 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 463.248,7200

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Auxiliar Administrativo (Encarregado) -



26/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=916097&acao=A&tipo=t 3/7

Palmas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 65.932,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 56.440,9200 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 56.440,9200

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Motorista (Micro Onibus) - Palmas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 63.783,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 52.131,3600 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 52.131,3600

 
Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Oficial de Manutenção Predial (Encarregado)
- Palmas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 88.530,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 57.823,6800 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 57.823,6800

 
Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Auxiliar Administrativo - Capanema
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 48.597,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 42.113,5200 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:40:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 42.113,5200



26/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=916097&acao=A&tipo=t 4/7

 
Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Trabalhador Agropecuário em Geral
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 48.625,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 42.464,5200 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:40:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 42.464,5200

 
Item: 9 - Grupo 3
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Auxiliar Administrativo - Curitiba
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 49.944,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 43.068,3600 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:40:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 43.068,3600

 
Item: 10 - Grupo 3
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Almoxarife - Curitiba
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 108.468,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 97.152,2400 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:40:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF:79.283.065/0003-03, Melhor lance : R$ 97.152,2400

 
Item: 11 - Grupo 4
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Motorista - Assis Chateaubriand
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 63.721,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 52.498,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 26/05/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEC NEWS EIRELI,



26/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=916097&acao=A&tipo=t 5/7

09:41:14 CNPJ/CPF:05.608.779/0001-46, Melhor lance : R$ 52.498,0000

 
Item: 12 - Grupo 4
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Auxiliar Administrativo - Assis Chateaubriand
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 98.316,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 73.189,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:41:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEC NEWS EIRELI,
CNPJ/CPF:05.608.779/0001-46, Melhor lance : R$ 73.189,0000

 
Item: 13
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - Colombo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 65.082,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PLANSERVICE TERCEIRIZACAO DE SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 63.000,0000 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLANSERVICE TERCEIRIZACAO DE SERVICOS -
EIRELI, CNPJ/CPF: 04.970.088/0001-25, Melhor lance: R$ 63.000,0000

 
Item: 14
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - Barracão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 63.645,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 59.849,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEC NEWS EIRELI, CNPJ/CPF:
05.608.779/0001-46, Melhor lance: R$ 59.849,0000

 
Item: 15
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - Quedas do
Iguaçu
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 96.100,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 84.227,0400 e a
quantidade de 1 Unidade .



26/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=916097&acao=A&tipo=t 6/7

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.,
CNPJ/CPF: 79.283.065/0003-03, Melhor lance: R$ 84.227,0400

 
Item: 16
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - Foz do Iguaçu
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 61.478,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 57.898,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEC NEWS EIRELI, CNPJ/CPF:
05.608.779/0001-46, Melhor lance: R$ 57.898,0000

 
Item: 17
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - Jacarezinho
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66.063,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 62.098,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEC NEWS EIRELI, CNPJ/CPF:
05.608.779/0001-46, Melhor lance: R$ 62.098,0000

 
Item: 18
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - Paranaguá
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 65.302,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 61.898,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEC NEWS EIRELI, CNPJ/CPF:
05.608.779/0001-46, Melhor lance: R$ 61.898,0000

 
Item: 19
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - Pitanga
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 63.645,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado



26/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=916097&acao=A&tipo=t 7/7

 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 59.849,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEC NEWS EIRELI, CNPJ/CPF:
05.608.779/0001-46, Melhor lance: R$ 59.849,0000

 
Item: 20
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - Telêmaco
Borba
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 65.929,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 61.989,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEC NEWS EIRELI, CNPJ/CPF:
05.608.779/0001-46, Melhor lance: R$ 61.989,0000

 
Item: 21
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - Umuarama
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66.600,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 62.589,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEC NEWS EIRELI, CNPJ/CPF:
05.608.779/0001-46, Melhor lance: R$ 62.589,0000

 
Item: 22
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo - Operador de Máquina Costal - União da
Vitória
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66.063,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 62.099,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/05/2021
09:39:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEC NEWS EIRELI, CNPJ/CPF:
05.608.779/0001-46, Melhor lance: R$ 62.099,0000

Fim do documento


